

Číslo: 260121185

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64210510	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64210509	15051VV D31A	VZOREK - Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204791 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.138, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64210508	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64210507	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
5 64210506	99995	Zásilkovna - 1534 Stavebniny Černý, U Nákladiště 655/1, Duchcov, 419 01 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
6 64210505	502002 M17B	Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem VIVAPHARM 200 ml 200.00ks EAN:8595635211966 Měrná cena: 0,25/ks vč. DPH Šarže: L52A023, Expirace: 31.12.2028	2,00 ks	40,50	49,01	21	81,00	17,01	98,01
7 64210504	7020106 D17A	Krém na nohy s Tea Tree Oil VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635214226 Měrná cena: 475,00/l vč. DPH Šarže: G62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	78,51	95,00	21	78,51	16,49	95,00
8 64210503	73003 H11A	Bylinný šampon Kopřiva HERB EXTRACT 500 ml 500.00ml EAN:8595635214059 Měrná cena: 158,00/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
		Zaokrouhlení	1	-0.01	-0.01	0	-0.01	0	-0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 381,00 Kč

Celkem bez DPH: 314,88 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	314,88	66,13	381,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga